
 

 

          

Uchwała Nr 19/2024 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 9 maja 2024 roku 

w sprawie: przyjęcia zmiany Statutu Akademii Łomżyńskiej.  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Łomżyńskiej przyjmuje zmianę do Statutu Akademii Łomżyńskiej 

polegającą na: 

§ 12 ust. 1 pkt 4 o brzmieniu: 

„4/ dwóch wybranych przedstawicieli pracowników Uczelni nie będących nauczycielami 

akademickimi;” 

otrzymuje brzmienie: 

„4/ trzech wybranych przedstawicieli pracowników Uczelni nie będących nauczycielami 

akademickimi;” 

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ  

 

 

 

 


